РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.08.2019 № 615
г. Трубчевск

О внесении дополнений в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района"
В соответствии с Законом Брянской области от 30.07.2019 №77-З "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнения в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района", согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru)
3. Постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

муниципального района

      И. И. Обыдённов
Исп. вед. инспектор отдела

по управлению мун. имуществом

Д. С. Юдин
Начальник отдела
по управлению мун. имуществом

Т. В. Петроченкова
Зам. главы администрации

Е. А. Слободчиков
Начальник орг.-прав.отдела

О. А. Москалёва
Приложение
 к постановлению администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                             от "26" 08 2019 г. № 615
Дополнение в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района
	187
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Молодежная, уч. 26
	32:26:0380101:3035
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	188
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 2
	32:26:0380101:3033
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	189
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 4
	32:26:0380101:3034
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	190
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 6
	32:26:0380101:3039
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	191
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 8
	32:26:0380101:3032
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	192
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 10
	32:26:0380101:3021
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	193
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 12
	32:26:0380101:3020
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	194
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 14
	32:26:0380101:3019
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	195
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч.16
	32:26:0380101:3016
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	196
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 18
	32:26:0380101:3017
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	197

	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 20
	32:26:0380101:3023
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	198
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 22
	32:26:0380101:3040
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	199
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 24
	32:26:0380101:3024
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	200
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 26
	32:26:0380101:3041
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	201
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 28
	32:26:0380101:3037
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	202
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 30
	32:26:0380101:3038
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	203
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 32
	32:26:0380101:3036
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	204
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 34
	32:26:0380101:3022
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	205
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 36
	32:26:0380101:3027
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	206
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, земельный участок 38
	32:26:0380101:3018
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	207

	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 40

	32:26:0380101:3025
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	208
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 42
	32:26:0380101:3026
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	209
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 44
	32:26:0380101:3028
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	210
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 46
	32:26:0380101:3029
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	211
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 48
	32:26:0380101:3031
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	212
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Городецкое сельское поселение, д.Городцы, ул.Никитиной, уч. 50
	32:26:0380101:3030
	1500
	для индивидуального жилищного строительства